

CASH BILL



SUN AUTO GARRAGEE

Near IOB Bank, Sulthanpettai, Mohaur Road, P.Velur,
Namakkal-638182 Tamil Nadu,

Phone : 9655549395, 9629456748, Email : sunautosunauto89997@gmail.com

**To : SUBRAMANI
PANDAMANGALAM
638182**

Phone No. : 9095164515

CU-GST :

Invoice No. : 547
Date : 03-03-2025
Vehicle No. : PY 01 AL 5659
Entry Date. : 01-03-2025
Closing Date. : 03-03-2025
Chassis No. : XXXXX
Engine No. : XXXXX
Mileage. : 216831
Model . : SANTRO

S.NO.	Description of Goods	HSN	Qty.	Price	Total
1	RR L BOW HOSE	A001	1	160.00	160.00
2	RR L BOW PIPE	SAP007	1	950.00	950.00
3	THERMOSTATE HOUSING	H003	1	490.00	490.00
4	PETROL MAIN HOSE	SAP007	1	960.00	960.00
5	HOSE CLIP	SAP007	6	20.00	120.00
6	PASTE	SAP007	1	90.00	90.00
7	L BOW PACKING	A001	2	65.00	130.00
8	RC LEVER ASSY	A001	1	130.00	130.00
9	TRANSPORTS	SAP007	1	150.00	150.00
10	Consumables	Sap007	1	150.00	150.00

	Sub Total		16	3330	3330.00
--	------------------	--	-----------	-------------	----------------

S.NO.	Description	Cost	Total
1	COMPRESSOR R & R	500	500.00
2	RR DOOR LOCK SERVICE	400	400.00
3	L BOW R & R, THERMOSTATE R & R	450	450.00
4	RR L BOW R & R	450	450.00

	Labour Cost	1800.00
--	--------------------	----------------

	Discount Amount	0.00
--	------------------------	-------------

	Total Amount	5130
--	---------------------	-------------

(Rupees Five Thousand One Hundred Thirty Rupees Only only)

for **SUN AUTO GARRAGEE**

Authorised Signatory

This is a computer generated invoice